Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregdo: Uasg:

7133768 SIM 900322025 983375
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO

ELETRONICO 09/12/2025 07:00:58 09/12/2025 08:00:00 19/12/2025 09:00:00
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

Objeto:

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS DE INTUBAGAO PARA A SALA VERMELHA DO HOSPITAL GERAL DE BOA VISTA DO TUPIM E
MATERIAIS DE USO HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO MéDICO HOSPITALAR EM URGENCIA E EMERGENCIA DO MUNICiPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, CONFORME
ESPECIFICAGOES E QUANTITATIVO CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO AO EDITAL.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

Gl 1 Material
Gl 2 Material
Gl 3 Material
Gl 4 Material
Gl 5 Material
Gl 6 Material
Gl 7 Material

Objeto:

ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 8 MG, FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO ORODISPERSIVEL

ROSUVASTATINA - ROSUVASTATINA, COMPOSICAO CALCICA, CONCENTRACAO 40 MG

ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRAGCAO 4 MG, FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO ORODISPERSIVEL

TELMISARTANA - TELMISARTANA, DOSAGEM 80 MG

TELMISARTANA - TELMISARTANA, PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 40MG +
12,5MG

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 100 MG

CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, APRESENTAGCAO ASSOCIADO COM VITAMINA D3, DOSAGEM
500MG DE CALCIO + 200U

Qtde: Unid:

15000 Com%rimid
40000 Com%rimid
40000 Comp())rimid
40000 Comp:)rimid
40000 Com%rimid
5000 Com%rimid
20000 Comprimid

0]



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98337505900322025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Gl

G2

G2

G2
G2
G2

G2

G2

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

8

10

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tipo:

Material

Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto: Qtde: Unid:
CARBONATO DE CALCIO - CARBONATO DE CALCIO, COMPOSIGAO ASSOC. A VIT. D3, RANITIDINA E ASPARTATO Comprimid
MAGNESIO, CONCENTRACAO 500 MG + 400 Ul + 150 MG + 50 MG, CARACTERISTICA ADICIONAL FORMULACAO 20000 ‘;
ESPECIALMENTE MANIPULADA

RIFAMICINA - RIFAMICINA, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SPRAY 600 2(FJr83C|8|L
FOSFATO DE SODIO - FOSFATO DE SODIO, APRESENTACAO ENEMA, DOSAGEM FOSFATO MONOBASICO 16% + 600 Frasco
FOSFATODIBASICO 6% 100,00 ML
TETRACAINA CLORIDRATO - TETRACAINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A FENILEFRINA, 300 Frasco
CONCENTRACAO 1% + 0,1%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA 10,00 ML
PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICACAO COLIRIO 300 Mililitro
SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 25MG/ML DE FERRO I, FORMA FARMACEUTICA 300 Frasco
SOLUCAOORAL-GOTAS 30,00 ML
IBUPROFENO - IBUPROFENO, COMPOSICAO ASSOCIADO COM ARGININA, CONCENTRACAO 400 MG + 370 MG, €00 Frasco
FORMA FARMACEUTICA GRANULADO 100,00 ML
ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 0,8 MG/ML, FORMA 200 Frasco
FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL 50,00 ML
ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 300 1%%%0;,1
NITROGLICERINA - NITROGLICERINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL 300 1%%?&
SUXAMETONIO CLORETO - SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICACAO INJETAVEL 300 1SFSSC&L
ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 300 é\rgg‘l’v'l?_
FERRO IIl - FERRO Ill, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 600 é\rg‘g?v'li
ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 300 Z\rgg?v'li
METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 300 é\rgg‘m
NITROPRUSSETO DE SODIO - NITROPRUSSETO DE SODIO, DOSAGEM 50 MG, TIPO MEDICAMENTO INJETAVEL 300 Ampola

2,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

G3

G4

G4

G4

G4

G4

G4

G4

G4

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

ADENOSINA - ADENOSINA, ASPECTO FiSICO PO BRANCO A ESBRANQUICADO, FORMULA QUIMICA ]
C10H12LI4N5012P3S (5°-GAMA-TIOTRIFOSFATO)LITIO, MASSA MOLAR 546,98 G/MOL, GRAUDE PUREZA MINIMO
DE 75%, NUMERO DE REFERENCIA QUIMICA CAS 93839-89-5

CATETER CENTRAL - CATETER CENTRAL, APLICAGAO VENOSO, MATERIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO,
DIAMETRO CERCA 7 FR, VIAS TRIPLO LUMEN, LUMEN 16 A 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO FIXAGAO
FIXACAO SUBCUTANEA, CONECTOR CONECTORES PADRAO, CLAMP EM TODAS VIAS E TAMPAS, COMPONENTE
KIT INTRODUTOR COMPLETO, COMPONENTE Il REVESTIDO C/ ANTIMICROBIANO/ANTIFUNGICO, TIPO USO
ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

CATETER CENTRAL - CATETER CENTRAL, APLICAGAO VENOSO, MATERIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO,
DIAMETRO CERCA 5 FR, VIAS TRIPLO LUMEN, LUMEN 20 A 22 GAU, COMPRIMENTO CERCA 15 CM, TIPO FIXAGAO
FIXACAO SUBCUTANEA, CONECTOR CONECTORES PADRAO, CLAMP EM TODAS VIAS E TAMPAS, COMPONENTE
KIT INTRODUTOR COMPLETO, TIPO USO ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

AGULHA COLETA SANGUE A VACUO - AGULHA COLETA SANGUE A VACUO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL
SILICONIZADO, DIMENSAO 25 G X 1 1/2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXAO CONECTOR
LUER LOCK EM PLASTICO, TIPO FIXACAO PROTETOR PLASTICO, USO ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL

TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO EM °L", CALIBRE 4,0, TIPO PONTA C/
PONTA DISTAL ATRAUMATICA E ORIFICIO MURPHY, COMPONENTE 1 BALAO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO,
COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRAO, ESTERILIDADE ESTERIL, USO
UNICO

TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,5, TIPO
PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMATICA E ORIFICIO MURPHY, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO
CONECTOR CONECTOR PADRAO, ADICIONAL C/ LUMEN ADICIONAL P/ MONITORIZACAO, ESTERILIDADE ESTERIL,
USO UNICO

TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO
PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMATICA E ORIFICIO MURPHY, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO
CONECTOR CONECTOR PADRAO, ADICIONAL C/ LUMEN ADICIONAL P/ MONITORIZACAO, ESTERILIDADE ESTERIL,
USO UNICO

PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL - PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO DEBAKEY, TIPO PONTA PONTA
RETA, CARACTERISTICA PONTA C/ VIDEA, ADICIONAL 1 COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 16 CM,
MATERIAL ACO INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL - PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO CRILE WOOD, TIPO PONTA PONTA
RETA, HASTE HASTE RETA, ADICIONAL 1 COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

Qtde:

300

20

20

500

10

10

10

50

50

Unid:

Miligrama

Unidade

Unidade

Caixa
100,00 UN

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

G4

G4

G4

G4

G4

G4

G4

33

34

35

36

37

38

39

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

PINCA ANATOMICA - PINCA ANATOMICA, MODELO 2 P/ IMPLANTE CAPILAR, FORMATO PONTA PONTA CURVA,
TIPOPONTA LISA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

PINCA ANATOMICA - PINCA ANATOMICA, MODELO 1 CONJUNTIVA, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA
ANEL LISO, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

PINCA ANATOMICA - PINCA ANATOMICA, MODELO 1 CORN ? AUXILIAR SUTURA, FORMATO PONTA PONTA
ANGULADA, TIPO PONTA FENESTRADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 16 CM, COMPONENTE S/
CREMALHEIRA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

PINCA CIRURGICA - PINCA CIRURGICA, MODELO 1 HALSTEAD MOSQUITO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO
PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA,MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

PINCA CIRURGICA - PINCA CIRURGICA, MODELO 1 HARTMANN, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA
SERRILHADA, HASTE HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 20 CM, COMPONENTES/
CREMALHEIRA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

PINCA CIRURGICA - PINCA CIRURGICA, MODELO 1 HALSTEAD MOSQUITO, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO
PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 18 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA,MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

PINCA CIRURGICA - PINCA CIRURGICA, MODELO 1 HALSTEAD MOSQUITO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO
PONTA 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZAVEL

Qtde:

50

50

50

50

50

50

50

Unid:

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:

98337505900322025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98337505900322025000_anx7909331815029401760.zip?alt=media

