

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7133768	SIM	900322025	983375	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	09/12/2025 07:00:58	09/12/2025 08:00:00	19/12/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE INTUBAÇÃO PARA A SALA VERMELHA DO HOSPITAL GERAL DE BOA VISTA DO TUPIM E MATERIAIS DE USO HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO MÉDICO HOSPITALAR EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVO CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO AO EDITAL.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
G1	1	Material	ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 8 MG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL	15000	Comprimido
G1	2	Material	ROSUVASTATINA - ROSUVASTATINA, COMPOSIÇÃO CÁLCICA, CONCENTRAÇÃO 40 MG	40000	Comprimido
G1	3	Material	ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 4 MG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL	40000	Comprimido
G1	4	Material	TELMISARTANA - TELMISARTANA, DOSAGEM 80 MG	40000	Comprimido
G1	5	Material	TELMISARTANA - TELMISARTANA, PRÍNCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM 40MG + 12,5MG	40000	Comprimido
G1	6	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 100 MG	5000	Comprimido
G1	7	Material	CARBONATO DE CÁLCIO - CARBONATO DE CÁLCIO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM VITAMINA D3, DOSAGEM 500MG DE CÁLCIO + 200U	20000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
G1	8	Material	CARBONATO DE CÁLCIO - CARBONATO DE CÁLCIO, COMPOSIÇÃO ASSOC. A VIT. D3, RANITIDINA E ASPARTATO MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO 500 MG + 400 UI + 150 MG + 50 MG, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA	20000	Comprimido
G2	9	Material	RIFAMICINA - RIFAMICINA, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SPRAY	600	Frasco 20,00 ML
G2	10	Material	FOSFATO DE SÓDIO - FOSFATO DE SÓDIO, APRESENTAÇÃO ENEMA, DOSAGEM FOSFATO MONOBÁSICO 16% + FOSFATODIBÁSICO 6%	600	Frasco 100,00 ML
G2	11	Material	TETRACAÍNA CLORIDRATO - TETRACAÍNA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À FENILEFRINA, CONCENTRAÇÃO 1% + 0,1%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA	300	Frasco 10,00 ML
G2	12	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO	300	Mililitro
G2	13	Material	SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 25MG/ML DE FERRO II, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL-GOTAS	300	Frasco 30,00 ML
G2	14	Material	IBUPROFENO - IBUPROFENO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM ARGININA, CONCENTRAÇÃO 400 MG + 370 MG, FORMA FARMACEUTICA GRANULADO	600	Frasco 100,00 ML
G2	15	Material	ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,8 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL	200	Frasco 50,00 ML
G3	16	Material	ETOMIDATO - ETOMIDATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	300	Ampola 10,00 ML
G3	17	Material	NITROGLICERINA - NITROGLICERINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	300	Ampola 10,00 ML
G3	18	Material	SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 100 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL	300	Frasco 10,00 ML
G3	19	Material	ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL	300	Ampola 2,00 ML
G3	20	Material	FERRO III - FERRO III, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	600	Ampola 5,00 ML
G3	21	Material	ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL	300	Ampola 4,00 ML
G3	22	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	300	Ampola 5,00 ML
G3	23	Material	NITROPRUSSETO DE SÓDIO - NITROPRUSSETO DE SÓDIO, DOSAGEM 50 MG, TIPO MEDICAMENTO INJETÁVEL	300	Ampola 2,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
G3	24	Material	ADENOSINA - ADENOSINA, ASPECTO FÍSICO PÓ BRANCO A ESBRANQUIÇADO, FÓRMULA QUÍMICA C10H12LI4N5O12P3S (5'-GAMA-TIOTRIFOSFATO)LÍTIO, MASSA MOLAR 546,98 G/MOL, GRAUDE PUREZA MÍNIMO DE 75%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 93839-89-5	300	Miligrama
G4	25	Material	CATETER CENTRAL - CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, MATÉRIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA 7 FR, VIAS TRIPLO LÚMEN, LÚMEN 16 A 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO FIXAÇÃO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, CLAMP EM TODAS VIAS E TAMPAS, COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, COMPONENTE II REVESTIDO C/ ANTIMICROBIANO/ANTIFÚNGICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	20	Unidade
G4	26	Material	CATETER CENTRAL - CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, MATÉRIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA 5 FR, VIAS TRIPLO LÚMEN, LÚMEN 20 A 22 GAU, COMPRIMENTO CERCA 15 CM, TIPO FIXAÇÃO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, CLAMP EM TODAS VIAS E TAMPAS, COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	20	Unidade
G4	27	Material	AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 25 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	500	Caixa 100,00 UN
G4	28	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO EM 'L', CALIBRE 4,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	10	Unidade
G4	29	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL C/ LÚMEN ADICIONAL P/ MONITORIZAÇÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	10	Unidade
G4	30	Material	TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL C/ LÚMEN ADICIONAL P/ MONITORIZAÇÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	10	Unidade
G4	31	Material	PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL - PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO DEBAKEY, TIPO PONTA PONTA RETA, CARACTERÍSTICA PONTA C/ VÍDEA, ADICIONAL 1 COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 16 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade
G4	32	Material	PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL - PORTA-AGULHA INSTRUMENTAL, MODELO CRILE WOOD, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, ADICIONAL 1 COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
G4	33	Material	PINÇA ANATÔMICA - PINÇA ANATÔMICA, MODELO 2 P/ IMPLANTE CAPILAR, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA LISA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade
G4	34	Material	PINÇA ANATÔMICA - PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 CONJUNTIVA, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA ANEL LISO, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade
G4	35	Material	PINÇA ANATÔMICA - PINÇA ANATÔMICA, MODELO 1 CORN ? AUXILIAR SUTURA, FORMATO PONTA PONTA ANGULADA, TIPO PONTA FENESTRADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 16 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade
G4	36	Material	PINÇA CIRÚRGICA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 HALSTEAD MOSQUITO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade
G4	37	Material	PINÇA CIRÚRGICA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 HARTMANN, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, HASTE HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 20 CM, COMPONENTES/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade
G4	38	Material	PINÇA CIRÚRGICA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 HALSTEAD MOSQUITO, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 18 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade
G4	39	Material	PINÇA CIRÚRGICA - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 HALSTEAD MOSQUITO, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA 1 X 2 DENTES, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	50	Unidade

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 98337505900322025000